муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребёнка – детский сад № 463»
городского округа Самара

_____________________________________________________________________________________
РОССИЯ, 443029, г. САМАРА, ул. Ново-Садовая, д.224

тел.: (846) 994 46 73 факс: (846) 994 46 73 e-mail: dubok463@yandex.ru

ПРИКАЗ  № 62-од

«Об утверждении в ДОУ

графика отпуска и приема пищи»                                                                        01.09.2023 г.

 Руководствуясь «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию

и организации режима работы дошкольных образовательных организаций», режимом работы

возрастных групп, в целях упорядочения работы пищеблока, в целях соблюдения режима дня

воспитанников ДОУ и своевременного обеспечения детей горячим питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график отпуска и приема пищи в МБДОУ «Детский сад № 463» г. о. Самара на

осенне-зимний период 2023-2024 учебного года. (Приложение № 1 к настоящему приказу)

Ответственный: Заведующий Замыслова Л.Н.

2. Соблюдать график приема пищи детьми.

Ответственные: воспитатели,

помощники воспитателей.

3. Осуществлять выдачу пищи с пищеблока согласно утвержденному графику.

           Ответственные: шеф-повар Носова Н.В.;

повар Беляева И.В.; помощники воспитателей.

4. Общий контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 463» г.о. Самара ____________________     Л.Н. Замыслова

mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru

		2023-11-17T11:18:07+0300
	г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 224
	Замыслова Лариса Николаевна
	Я являюсь автором этого документа